
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУХОЙ лог 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_________ Двадцать седьмое_________ заседание
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

т- 26.09.2019 г. № 201-РД___
г. Сухой Лог

О повестке дня и секретариате двадцать седьмого заседания
Думы городского округа

В соответствии со статьями 9 и 17 Регламента Думы городского округа, 
утвержденного решением Думы городского округа от 17.05.2012 № 37-РД, с 
изменениями и дополнениями, внесенными решениями Думы городского 
округа от 26.09.2013 № 181-РД, от 18.12.2014 № 306-РД, от 23.08.2016 № 
463-РД, от 21.09.2017 № 6-РД, Дума городского округа

РЕШИЛА:
1. Утвердить повестку дня двадцать седьмого заседания Думы 

городского округа:
1) Об исполнении бюджета городского округа Сухой Лог за первое 

полугодие 2019 года.
Н.Г. Чащина, А.Г. Суханов

2) О внесении изменений и дополнений в решение Думы городского 
округа от 27.10.2016 № 479-РД «О программе приватизации муниципального 
имущества в городском округе Сухой Лог на 2017-2019 годы».

С.Р. Нигматуллина, А.Г. Суханов
3) Об информации Счетной палаты городского округа Сухой Лог о 

результатах мониторинга реализации и оценки эффективности исполнения 
муниципальной программы «Формирование современной городской среды в 
городском округе Сухой Лог».

Г.В. Грищенко, А.Г. Суханов
4) О предложении Думы городского округа о включении объекта 

размещения твердых коммунальных отходов городского округа Богданович в 
государственный реестр объектов размещения отходов.

Е.Г. Быков, В.Г. Фоминых
5) О рассмотрении протеста Свердловского межрайонного 

природоохранного прокурора на решение Думы городского округа от 24 
июня 2008 года № 42-РД «Об утверждении Правил благоустройства и 
озеленения на территории городского округа Сухой Лог»

Е.Г. Быков, В.Г. Фоминых



6) О рассмотрении протеста Свердловского межрайонного 
природоохранного прокурора на решение Думы городского округа от 30 
июня 2009 года № 172-РД «Об утверждении Правил обращения с отходами 
на территории городского округа Сухой Лог»

Е.Г. Быков, В.Г. Фоминых

7) Разное.
2. Образовать секретариат в составе депутатов В.Г. Фоминых, Н.И. 

Бекетова.

Председатель Думы городского округа Е.Г. Быков




